
 
 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 ( IX сессии II созыва) 

 

от 10.04.2014 г. № 99  

 

Об утверждении схемы территори-

ального планирования Анадырского 
муниципального района 

 

 В соответствии со статьями 9, 18, 19, 20, 21 Градостроительного Кодекса 
Российской Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6  

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», 

 Совет депутатов Анадырского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить схему территориального планирования Анадырского муници-

пального района. 

2. Разместить утвержденную схему территориального планирования на 

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в 
срок, не превышающий десяти дней со дня утверждения. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Крайний Север» 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.  

 

 

 
Глава Анадырского 

муниципального района                                                             В.С.Вильдяйкин  

 
 

Председатель 

Совета депутатов                 Ю.А. Лапочкин 

 


